关于举行2014年度中小学心理健康教育学会年会系列评比的通知
请我校老师积极参加学生辅导个案案例撰写评比，班主任积极参加年会论文评比。心理辅导兼职和专职教师能够积极上交成果，金君萍老师要带头上交。所有个案和年会论文请在12月2日之前上交余谦副校长办公室。
各学校：
　　为进一步深化学校心理健康教育研究，提高心理健康教育工作的实效，经研究，决定于2014年12月举行萧山区教育学会中小学心理健康教育专业委员会年会系列评比活动，现将有关事项通知如下：
　　一、评比项目
　　1、年会论文评比
　　关于心理健康教育工作的各方面内容均可，结合我区创建省心理健康教育示范区工作，请重点关注关注学生学习力提升的相关研究。论文要求选题新颖，切口小，以实践为基础，操作策略专业，体现心理辅导的实效。
　　2、辅导个案评比
　　要求体现心理辅导目标、过程、辅导的技巧等专业操作。
　　二、评比要求
　　1、已发表的论文和个案不再参评，已在教学专题论文评选中获奖的论文不再参评。
　　2、所有的送评材料一式五份，用A4纸打印并装订。正稿中不出现学校姓名，统一填写在送评表上（见附件）。请以学校为单位上交。
　　3、送评数额：每校不超过2篇，本专业委员会会员与心理健康教育专职教师不占名额。
　　三、送评时间
　　12月5日前送交教育局教科所陶青老师，逾期不收。

  杭州市萧山区学校心理健康教育指导中心
                                 二〇一四年十月三十一日

　　附件：点击下载相关附件